

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๙ บ้านป่าแฝก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านคู.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๙ บ้านป่าแฝก.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗เป็นเงิน ๖๖๓,๙๙๓.๒๖บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร. ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---------------------------|---------|----------------------------------|---------------|
| ๑.นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างเป็น | ประธานกรรมการ |
| ๒.นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓.นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง | ตำแหน่ง | นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **21 พ.ย. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อท่อกลมเดิม ศก. 0.60 ม.	ม.	100	22.23	2,222.83	1.3848	30.78	3,078.17
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	12	115.89	1,390.74	1.3848	160.49	1,925.89
3	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	127	1,261.63	160,226.46	1.3848	1,747.10	221,881.59
4	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	14	16,353.17	228,944.32	1.3848	22,645.86	317,042.08
5	งานทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	ม.	127	463.34	58,844.50	1.3848	641.64	81,487.86
6	งานขยายผิวจราจร	ตร.ม.	12	358.57	4,302.83	1.3848	496.55	5,958.56
7	รอยต่อตามขวาง	ม.	4	175.65	702.60	1.3848	243.24	972.96
8	งานลงหินคลุกไหล่ทาง	ตร.ม.	42.6	485.59	20,686.13	1.3848	672.45	28,646.15
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								663,993.26
ราคากลาง								663,993.26
(หกแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบกสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	480,320.42
=	-
=	3,000.00


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3848
=	-

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายสมรักษ์ โพนงาม)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ
(นายภักพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางสาวนันท์นภัส แดงฟู)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  ผ่าน
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)
รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **21 พ.ย. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อท่อกลมเดิม ศก. 0.60 ม.	ม.	100	22.23	2,222.83	1.3848	30.78	3,078.17
2	งานรื้อฝิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	12	115.89	1,390.74	1.3848	160.49	1,925.89
3	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	127	1,261.63	160,226.46	1.3848	1,747.10	221,881.59
4	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	14	16,353.17	228,944.32	1.3848	22,645.86	317,042.08
5	งานทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	ม.	127	463.34	58,844.50	1.3848	641.64	81,487.86
6	งานขยายฝิวจราจร	ตร.ม.	12	358.57	4,302.83	1.3848	496.55	5,958.56
7	รอยต่อตามขวาง	ม.	4	175.65	702.60	1.3848	243.24	972.96
8	งานลงหินคลุกไหล่ทาง	ตร.ม.	42.6	485.59	20,686.13	1.3848	672.45	28,646.15
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00


TOTAL		663,993.26
ราคากลาง		663,993.26
(ทกแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทยี่สิบหกสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	456,634.28
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	3,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ
 (นายพิตภูมิ เจริญลาก)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ
 (นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง)
 นายช่างไฟฟ้า